Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]

MOÇÃO Nº 152/2020

Manifesta apelo ao Poder Executivo Municipal e ao Setor Competente, para que promova a poda das árvores por toda extensão da Rua Analândia no Bairro São Joaquim.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, este vereador tem sido procurado por moradores da localidade solicitando a intermediação junto a Administração Municipal para que proceda a poda das árvores localizadas na Rua Analândia no Bairro São Joaquim;

CONSIDERANDO que, as copas destas árvores estão muito altas atingindo a rede elétrica, além de ultrapassar para o outro lado da rua;

CONSIDERANDO que, os galhos estão obstruindo a passagem da iluminação pública, deixando a via muito escura à noite, gerando insegurança na população;

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao Poder Executivo e aos setores competentes para poda das árvores da Rua Analândia por toda sua extensão no Bairro São Joaquim, neste Município.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, 09 de Março de 2020.

Marcos Antonio Rosado Marçal
Marcos Rosado
-vereador-
bb19453d-e777-4a5f-82e3-bca055af4881.png
PROTOCOLO 1497/2020 - 13/03/2020 14:30

image1.jpeg

image10.jpeg